AmplifiersLPOD C, X 或 Ku 波段
Block Up Converter (BUC)/SSPA
简  介
Comtech EF Data 凭借室外射频收发信机的丰富设计经验，推出高效散热、小尺寸的 LPOD 系列产品。考虑到 L 波段中频系统的发展方
向，LPOD 设计上不再考虑 modem 为 BUC 和 LNB 提供直流供电和 10M 参考。LPOD 的内置参考和 LNB 的 Bias-T 供电选件设计能大大
简化多载波操作，提供高效的冗余备份解决方案。LPOD 所拥有的这些独特设计，是其它 L 波段 BUC 产品所不具备的。LPOD 产品系列有
3 个版本设计，其中 PS2 版本可以 BUC 和 SSPA 一体化配置（L 波段入射频出）或单 SSPA 配置（射频入射频出），输出功率最高可达
250 瓦。（PS1 和 PS1.5 版本一般是 BUC 和 SSPA 一体化配置，输出功率最大可到 100 瓦。）

950 – 1525 MHz 5.850 – 6.425 GHz
950 – 1750 MHz 5.850 – 6.650 GHz (选件)
950 – 1825 MHz 5.850 – 6.725 GHz (选件)
965 – 1265MHz 6.725 – 7.025 GHz
965 – 1450MHz 7.900 – 8.400GHz
950 – 1450 MHz 14.00 – 14.50 GHz
950 – 1750 MHz 13.75 – 14.50 GHz (选件)
型号  Psat (典型) P1dB    (保证)
Note 2
PS1-20Ku 43 dBm (20 W) 42 dBm (16 W)
PS1-32Ku 45 dBm (32 W) 44 dBm (25 W)
PS1.5-50Ku 47 dBm (50 W) 46 dBm (40 W)
PS1.5-60Ku 48 dBm (60 W) 47 dBm (50 W)
PS2-100Ku 50 dBm (100 W) 49 dBm (80 W)
PS2-125Ku 51 dBm (125 W) 50 dBm (100 W)
PS1-32C,X 45 dBm (32 W) 44 dBm (25 W)
PS1-50C,X 47 dBm (50 W) 46 dBm (40 W)
PS1-60C,X 48 dBm (60 W) 47 dBm (50 W)
PS1.5-80C,X 49 dBm (80 W) 48.5 dBm (70 W)
PS1.5-110C,X 50.4 dBm (110 W) 49.5 dBm (90 W)
PS1.5 or PS2-125C,X 51 dBm (125 W) 50 dBm (100 W)
PS2-150C,X 51.8 dBm (150 W) 51 dBm (125 W)
PS2-200C,X 53 dBm (200 W) 52.5 dBm (175 W)
PS2-250C,X 54 dBm (250 W) 53 dBm (200 W)
电源要求：90 – 264 VAC, 47-63 Hz, 功率系数, 0.96 (48 VDC 可选)
最小增益（典型） 70 (75 dB)
最大中频输入功率 (不损坏) +10 dBm
增益调整 20 dB，0.25 dB 步进